РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2023                                       № 62
О  внесении изменений в постановление
администрации Макарьевского муниципального
района Костромской области от 29.11.2012 № 728

Руководствуясь подпунктами «б» и «г» пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения перечня избирательных участков, участков референдума и их границ, образованных на территории Макарьевского муниципального района Костромской области, в соответствии с Уставом Макарьевского муниципального района Костромской области, по согласованию с территориальной избирательной комиссией Макарьевского района Костромской области,  администрация Макарьевского муниципального района Костромской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Макарьевского муниципального района Костромской области от 29.11.2012 № 728 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Макарьевского муниципального района Костромской области» (в редакции постановлений администрации Макарьевского  муниципального района Костромской области  от 30.10.2013 № 562, от 09.12.2013 № 633, от 31.03.2014 № 117, от 05.06.2015 № 127, от 11. 04. 2016 № 55, от 14.07.2016 № 120, от 20.10.2017 № 181, от 18.12.2017 № 216, от 09.04.2018 № 59, от 25.05.2018 № 104, от 17.09.2019 № 220, от 18.05.2020 № 156) следующие изменения:

1.1. пункт 6 признать утратившим силу;
1.2. в пункте 7 слова «деревни: Гребенец, Ивановское, Мелешево, Савино, Шемятино, поселок Выгорки» заменить словами «деревни: Аманово, Бакшеево, Высоково, Гребенец, Ивановское, Мелешево, Никулино, Савино, Шемятино, Федоровское, поселок Выгорки»;
1.3. в пункте 9 слова «место нахождения участковой избирательной комиссии – администрация Тимошинского сельского поселения

место нахождения помещения для голосования – администрация Тимошинского сельского поселения» заменить словами  «место нахождения участковой избирательной комиссии – здание администрации Унженского сельского поселения

место нахождения помещения для голосования – здание администрации Унженского сельского поселения»;

1.4. в пункте 10 слова «место нахождения участковой избирательной комиссии – здание бывшей администрации Княжевского сельского поселения

место нахождения помещения для голосования – здание бывшей администрации Княжевского сельского поселения» заменить словами «место нахождения участковой избирательной комиссии – здание администрации Унженского сельского поселения

место нахождения помещения для голосования – здание администрации Унженского сельского поселения»;

1.5. в пункте 11 слова «д. Стариково, д. 3»  заменить словами «д. Стариково, д. 2», слова «Аксентьево, Алешино, Булино, Демидьево, Исаково, Климитино, Колбино, Починок, Стариково» заменить словами «Аксентьево, Алешино, Березники, Булино, Демидьево, Исаково, Климитино, Колбино, Починок, Селезенево, Стариково, поселок Лопаты»;
1.6. пункт 12 признать утратившим силу;

1.7. в пункте 18 слова «место нахождения участковой избирательной комиссии – МКОУ Горчухинская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области
место нахождения помещения для голосования – МКОУ Горчухинская средняя общеобразовательная школа Макарьевского муниципального района Костромской области»  заменить словами «место нахождения участковой избирательной комиссии – Горчухинский сельский дом культуры
место нахождения помещения для голосования – Горчухинский сельский дом культуры».
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете «Макарьевский вестник».
Глава Макарьевского муниципального района

Костромской  области

     Ю.Ю. Метелкин